BASHKIA MIRDITE

KESHILLI BASHKIAK
Nr. /209 Prot. Reéshen mé, 21 . ©3 . 2023

Mbledhja nr. 05 / 2023.

NJOFTIM

Pér Thirrjen ¢ mbledhjes sé Késhillit Bashkiak.

Té nderuar késhilltaré,

Bazuar né ligjiin Nr.139/2015, “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4 ; nenit 56 pka 2, shkronja
“a”, nenit 55 té Rregullores sé¢ Funksionimit t¢ Késhillit Bashkiak Mirdité e miratuar me Vendim nr. 35, daté
10. 04. 2020, njofton thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak, ditén ¢ Premte, daté 31. 03. 2023.
ora 10 2 né Bashkiné Mirdité (Godina ¢ Re), kati i I = ré, Rréshen, me rend dite:

1. P/ Vendim nr. 1060/1 prot, i Kryetarit té Bashkisé¢; “Pér miratimin ¢ pérfitimit (¢ ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6%, pér periudhén 01 — 28 Shkurt
2023, bashkia Mirdité.

2. P/ Vendim nr. 1135/ 1 prot, i Kryetarit t¢ Bashkisé; “Pér miratimin e planit ¢ masave, pér

parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né pyje dhe kullota si dhe pér krijimin e njésive vullnetare ¢
shuarjes sé zjarreve pér vitin 2023”, bashkia Mirdité.

3. P/ Vendim nr. 1193/ 1 prot, i Kryetarit t¢ Bashkis¢; “Pér miratimin e pérfitimit t¢ ndihmés
ckonomike, pér bllok-ndihmén, me fondin

4. ¢ bashkisé, pér periudhén 01 — 28 Shkurt 20237, bashkia Mirdité.

5. P/ Vendim nr. 1197 /1 prot, i Kryetarit t¢ Bashkisé; “Pér miratimin ¢ tavaneve pérgatitore, té
shpenzimeve té programit buxhetor afatmesém 2024-2026”, bashkia Mirdité.

6. P/ Vendim nr. 1198/ 1 prot, i Kryetarit té Bashkisé; “Pér  pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité.

7 P/ Vendim nr. 1199/1 prot, i Kryetarit té Bashkisé; “Pér  pérdorim fond rezervé”, bashkia
Mirdité.

8. P/ Vendim nr. 1200 prot, i Kryetarit té Bashkisé; “Pér pérdorim fond emergjence civile (fond 1

bashkisé)”, bashkia Mirdité.

9. P/ Vendim nr. 1206/1 prot, i Kryetarit té¢ Bashkisé; “Pér disa ndryshime né VKB nr. 84, dart¢
28.09.2022, “Pér miratimin e listés sé pérfituesve nga programi i zhvillimit & zonave & reja dhe
programi i rindértimit né té njéjtin truall né bashkiné Mirdité”.
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9. Analiza e pyetsorit, né lidhje me proritetet e publikut, pér projektbuxhetin afatmesém 2024-
2026. (nr. 1203, daté 27.03.2023)

10. Raport pér punén/veprimtariné e késhillit bashkiak Mirdité, pér vitin 2022. (nr. 1204, daté
27.03.2023)

11. Shqgyrtim né seancé; kérkesave /ankesave té gytetaréve, adersuar Késhillit Bashkiak Mirdité.

JU NJOFTOJME MBLEDHJEN E_KOMISIONEVE:

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE DHE BUXHETIT:
E Mérkuré, daté 29. 03. 2023, ora 09:30.

Aleksandér LUSHA - kryetar, Endrik SIMONI - Zv.kryetar, Mark PRENGA, Pjetér PJETRI, Nikoll PRENDI,
Ndue CEKU dhe Nikolin LULI — anétaré.

Do shqyrtohen;
= Pikat1, 3,4, 5,6 dhe 7, té rendit té dités.
=  Pikén 1 dhe 3, t€ rendit té dités.

Rendi i dités dhe (ndihma ekonomike 6 % dhe ndihma ekonomike me fondin e bashkisé), dérgohen
né versionin elektronik email, té gjithé késhilltaréve.

Duke ju falenderuar pér kontributin dhe bashképunimin!

KRYETAR

Konc. Gasper TOPOLLAJ

Sck. Késhillit Bashkiak
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